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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Montgat,
Barcelona

Denna nya utveckling har ett oslagbart läge i Pla de Montgat, perfekt för dem som vill
bo i ett lugnt och bostadsområde, nära stränderna vid den katalanska kusten och
några minuters promenad från den prestigefyllda Hamelin-skolan. Allt detta utan att
ge utmärkta länkar till staden Barcelona.

Alla villor är av utmärkt kvalitet, med de bästa finishen och en modern men elegant
design. Dessutom har de en fantastisk utsikt över havet eftersom de är söderläge,
vilket också gör det möjligt att komma in mycket naturligt ljus och skapa mycket ljusa
och mysiga rum.

Utvecklingen erbjuder 4 typer av villor, perfekta för familjer som letar efter en
barnvänlig miljö och ett hem där man kan njuta av både interiör och exteriör, såsom
trädgårdar och terrasser med fri utsikt.

Villorna har tomter med en yta på cirka 365 m², med trädgårdar där du kan bygga en
pool eller en jacuzzi på den övre terrassen. Villorna är fördelade på 4 våningar och
har totalt 4 sovrum, 3 badrum, vardagsrum, kök och andra utrymmen.

De har också en nedre bottenvåning som rymmer garaget och ett studieområde på
översta våningen med tillgång till terrassen med solarium och underbar utsikt över
havet.

Egenskaperna har fantastiska ytor, som ekgolv och förinstallationen för en hiss är på
plats, som kommer att ansluta alla våningar. För ökad komfort inkluderar den
dubbelglasade fönster av Climalit-typ och golvvärme och aerotermiskt
luftkonditioneringssystem.

Köken är utrustade med modulära skåp, Neff- eller Siemens-apparater samt
keramiska golv. Badrummen har toaletter från Roca, Tres-kranar och stengolv.

Kontakta Lucas Fox för mer information.

Höjdpunkter

Villor med 4 sovrum
Simbassäng

lucasfox.se/go/villas-montgat

Senaste enheterna
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Stora kvaliteter
Utmärkt läge
I en privilegierad miljö
Utomhusplatser: terrass och trädgård
Garage

Beräknat slutdatum oktober 2021

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa Såld Våning 4 Sovrum 3 Badrum 283m²

Hus/Villa Såld Våning 4 Sovrum 3 Badrum 285m²

Hus/Villa Såld Våning 4 Sovrum 3 Badrum 330m²

Hus/Villa Såld Våning 4 Sovrum 3 Badrum 328m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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